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График    

проведения оценочных процедур в 2021 - 2022 учебном году в МКОУ Елховской ООШ 

 

№  Вид контрольной работы  Классы  Сроки  

 Внутришкольный мониторинг качества подготовки 

обучающихся 

 

1 Стартовые контрольные работы  

Математика (комплексная контрольная работа)  

 

2кл 

3 кл 

4 кл 

16.09 

 

  

Русский язык (диктант с грамматическим заданием)  

 

 

 

2кл 

3 кл 

4 кл 

21.09 

 

 

 Литературное чтение (проверка техники чтения и 

осознанности прочитанного текста)  

 

 

2кл 

3 кл 

4 кл 

22.09 

 

 Математика ( контрольная работа)  5-6 кл 

7-8 кл 

9кл 

 

21.09 

 

 Русский язык (диктант с грамматическим заданием)  

  

5-6 кл 

7-8 кл 

9кл 

 

22.09 

 

 Биология   6класс 

7 класс 

24.09 

20.09 

 История   6класс 

7 класс 

23.09 

27.09 

 География  

   

8 кл 

9 кл  

20.09 

22.09 

 Обществознание 8 кл 

9 кл 

29.09 

20.09 

2 Мониторинг готовности   1 класс  01.09.2021- 

30.09.2021  

3 Контрольные работы за 1 четверть  

 (текущие) по предметам: математика, русский язык  

  

2 классы  

3 классы  

4 классы  

Конец 1 четверти,  

математика  19.10.21 

русский  20.10.21 

4 Полугодовые контрольные работы  

Математика (комплексная контрольная работа)  

Русский язык (диктант с грамматическим заданием) 

Литературное чтение (проверка техники чтения и 

осознанности прочитанного текста)  

 Окружающий мир  

1 классы  

2 классы  

3 классы  

4 классы  

Конец 2 четверти  

математика-20.12 

русский-  21.12 

литерату- 22.12 

окр – 23.12 

 Математика ( контрольная работа)  5-8 15/12/21  



 

  

Русский язык (диктант с грамматическим заданием)  

 

 

 5-8 

  

16.12.21 

 

Английский язык  

7-8 

классы  

  

  

21.12.21 

Обществознание  8 кл 23.12.21 

 География   8кл 17.12.21 

 Контрольные работы за 3 четверть  

 (текущие) по предметам: математика, русский язык  

  

2 классы  

3 классы  

4 классы  

Конец 3 четверти 

предпоследняя неделя марта  

 Мониторинг метапредметных УУД в начальной 

школе.  

  

1 классы  

2 классы  

3 классы  

4 классы  

1 раз в год апрель  ( 

диагностика проводится на 

протяжение всего месяца 

поэтапно)  

 Годовые  контрольные работы  

Математика (комплексная контрольная работа)  

Русский язык (диктант с грамматическим заданием) 

Литературное чтение (проверка техники чтения и 

осознанности прочитанного текста)  

    

Окружающий мир  

Английский язык  

  

1-4 

классы  

  

  

  

  

3-4 

классы  

Конец 4 четверти  Май   

 Математика ( контрольная работа)  

Русский язык (диктант с грамматическим заданием)  

Английский язык  

История   

  

География   

Литература   

  

Физика  

Обществознание   

  

Биология   

Химия   

  

5-9 кл  

  

  

  

  

6-9 кл  

  

  

7-9 кл  

  

  

8-9 кл.  

09.05.2022- 

16.05.2022  

 

 

Мониторинг качества подготовки обучающихся к  

ГИА  

Математика 

9 кл 

Декабрь 21 Март 22  

16.12.21 22/03/22 

Русский язык 14.12.21 25.03.22 

Обществознание  

21.12.21 

15.04.22 

География 17.21.21 22.04.22 

 Итоговая комплексная работа ФГОС  

  

1 классы  

2 классы  

3 классы  

4 классы  

Май   

23.05-26.05.2022 

 Региональный мониторинг качества подготовки 

обучающихся 

 



 Функциональная грамотность    4 

кл

асс  

 Февраль 2022  

 Федеральный  мониторинг качества подготовки обучающихся 

 ВПР в штатном режиме   

Русский язык  

Математика  

Окружающий мир  

4 кл   

15.03.22 

16.03.22 

21.03.22 

  

 ВПР в штатном режиме   

Русский язык 

 Математика  

История 

Биология  

5 кл    

15,03.22 

16.03.22 

15.04.22 

22.03.22 

 ВПР в штатном режиме   

Русский язык 

Математика 

Предмет 1 

Предмет 2 

(История,биология,география,обществознание ) 

6 кл   

15.03.22 

16.03.22 

18.04-22.04.2022  

25.04-29.04.2022 

 ВПР в штатном режиме   

Русский язык  

Математика  

История  

Биология 

 География  

Обществознание  

Физика  

 Английский язык 

7 кл    

14.03.22 

17.03.22 

15.04.22 

19.04.22 

13.04.22 

8.04.22 

07.04.22 

 

27.04.22 

28.04.22 

 ВПР в штатном режиме  

 Русский язык  

Математика  

Предмет 1 

Предмет 2 

(История,биология,география,обществознание, 

физика, химия ) 

8 кл  14.03.22 

17.03.22 

 

18.04-22.04.2022  

25.04-29.04.2022 

 Итоговое собеседование  

Русский язык  

9 кл  Февраль 2022  
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